[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Администрация Малиновараккского сельского поселения

Постановление № 9
от 09.06. 2025г.
Об аннулировании объекта адресации
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р» Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных услуг, предоставляемых в электроном виде» Постановлением Администрации Малиновараккского сельского поселения от 25 июня 2024 года № 8  «Об утверждении Административного регламента «Присвоение объектам адресации адреса, изменения и аннулирование такого адреса» на основании Устава муниципального образования Малиновараккского сельского поселения.
 В целях актуализации и обеспечения полноты сведений об объектах адресации, содержащихся в государственном адресном реестре, расположенных на территории Малиновараккского сельского поселения, Администрация Малиновараккского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить адреса объектов адресации, путем переподчинения согласно приложении 1.
2. Внести сведения об адресе, указанные в п.1 настоящего распоряжения, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
Глава

Малиновараккского

 сельского поселения

В.Я.Сидорко

Приложение к постановлению

Администрации Малиновараккского

 сельского поселения,

Лоухского муниципального района,

Республики Карелии

 от 09.06.2025 г № 9
СПИСОК

адресов объектов адресации, подлежащих переподчинению

	№ п/п
	Изменяемый адрес объекта адресации

	Измененный адрес объекта адресации

	1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-146
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1

	2
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-148 кв.1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.2,кв1

	3
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-148 кв.2
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.2 кв.2

	4
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-143
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.3

	5
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-145
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.5

	6
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-127
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.7

	7
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-126
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.9

	8
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-125
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.4

	9
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-123
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.11

	10
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-110
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.6

	11
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-128 кв.1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.8,кв.1

	12
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-128 кв.2
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.8,кв.2

	13
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-115
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.10

	14
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-111
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.13

	15
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-125
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.15

	16
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.1-132
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Малиновараккское сельское поселение, п. Малиновая Варакка,ул.Разведка,д.17